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Camp. Italiano Senior e Femminile Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 111 PEVERIERIT. - Honda MigorT. 3 1:57.155 14:46:32.664 2 2:22.227 14:45:28.547
1 1:56.160 14:42:20 165 4 2:16.079 14:48:48.743 3 1:56.787 14:47:25.334
2 2:34.540 14:44:54.705 5 2:06.782 14:50:55.525 4 2:12.911 14:49:38.245
3 1:54.352 14:46:49.057 6 2:11.576 14:53:07.101 5 1:56.902 14:51:35.147
4 6:40.467 14:53:29 524 7 2:10.152 14:55:17.253 6 3:59.868 14:55:35.015
< 1:55 099 14:55:24.623 8 1:55.571 14:57:12.824 7 2:07.198 14:57:42.213
6 231224 14:57:55.847 9 2:39.982 14:59:52.806 8 1:56.471 14:59:38.684
7 2:15.739 15:00:11.586  Po. 6 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna Joias Po.10- # 35 TOSETTO M. - Husqvarna A
Po. 2 - # 747 MORARA I. - KTM flcf)fopilg‘; 1 2:07.285 14:43:24.522 1 1:56.670 14:43:07.401
1 156,337 14:42:36.146 2 1:56.927 14:45:21.449 2 6:44.501 14:49:51.902
) 4:37.739 14:47:13.885 3 2:15.478 14:47:36.927 3 1:56.632 14:51:48.534
3 1:55 283 14:49:09 168 4 1:57.774 14:49:34.701 4 1:58.120 14:53:46.654
4 2:32.054 14:51:41.222 5 2:17.607 14:51:52.308 5 4:55.115 14:58:41.769
5 1:55.544 14:53:36.766 6 1:56.064 14:53:48.372 6 1:58.120 15:00:39.889
6 4:39.147 14:58:15.913 7 2:16.586 14:56:04.958  pg 114 44 DI BARI D. - Honda AN
7 1:54.549 15:00:10.462 8 1:57.568 14:58:02.526 1 1:59.932 14:42:12.835
Po. 3 - # 214 DAZIANO A. - Honda Jooars ° 799993 15:01:02:519 2 237743 14:44:50.580
1 1:55.349 14:42:50.921 Po.7 - #824 BURANASS. - KTM Joians 3 1:57.818 14:46:48.398
) :23.835 14:45:14.756 1 2:00.382 14:41:57.963 4 2:19.372 14:49:07.770
3 2:07.976 14:47:22.732 2 2:47.597 14:44:45.560 5 1:57.497 14:51:05.267
4 202,146 14:49:24.878 3 1:58.895 14:46:44.455 6 2:29.725 14:53:34.992
s 2:06.345 14:51:31.223 4 4:58.691 14:51:43.146 7 1:56.662 14:55:31.654
6 1:54.725 14:53:25 948 5 2:11.837 14:53:54.983 8 2:21.326 14:57:52.980
; 4:15.149 14:57:41.097 6 1:57.934 14:55:52.917 9 1:57.030 14:59:50.010
8 2:20.634 15:00:01.731 ’ 2:25.3% 14:58:18.313 g 17 _ 453 PETRINI A. - Honda S e
Po. 4 - # 987 FACCIOLI G. - KTM A 8 1:36.200 15:00:14.513 1 1:58.837 14:43:15.275
1 1:57.400 14:42:45.576  Po. 8 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha N igfgg’g 2 2:30.296 14:45:45.571
5 213,835 14:44:59 411 1 1:58.077 14:42:01.521 3 1:57.945 14:47:43.516
3 1:57 231 14:46:56.642 2 5:19.067 14:47:20.588 4 4:53.927 14:52:37.443
4 2:26.383 14:49:23.025 3 1:56.446 14:49:17.034 5 1:57.198 14:54:34.641
s 1:56.467 14:51:19.492 4 3:36.395 14:52:53.429 6 2:13.881 14:56:48.522
6 4:43.450 14:56:02.942 5 1:56.648 14:54:50.077 7 2:04.094 14:58:52.616
7 1:55.065 14:57:58.007 6 2:16.827 14:57:06.904 8 1:58.903 15:00:51.519
8 2:51.890 15:00:49.897 7 2:05.147 14:59:12.051
Po. 5 - # 211 TERENZI A. - Yamaha N 'glpg';‘; i Lsean2 15:01:08.363
Diff. Primo
1 1:58.622 14:42:19.586 Po.9 - # 301 PREARSI G. - Honda +02.119
2 2:15.923 14:44:35.509 ! 1:58.693 14:43:06.320

Fastest lap: 1:54.352
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#federmoto @
Camp. Italiano Senior e Femminile Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13 - # 130 LIARDI . - Honda oitprine 9 2:00.270 14:58:44.795 2 2:02.343 14:44:10.300
1 929523 14:43:53.354 10 1:58.752 15:00:43.547 3 2:01.447 14:46:11.747
2 1:58.776 14:45:52.130  po. 17 - # 113 TOGNACCINI A. - KTM A 4 5:51.749 14:52:03.496
3 1:57.657 14:47:49.787 1 2:02.734 14:41:23.665 5 2:01.689 14:54:05.185
4 4:17.384 14:52:07.171 2 2:16.982 14:43:40.647 6 2:01.447 14:56:06.632
5 2:15.685 14:54:22.856 3 1:59.961 14:45:40.608 7 1:59.939 14:58:06.571
6 2:04.908 14:56:27.764 4 2:01.016 14:47:41.624 8 2:02.090 15:00:08.661
; 1:57.296 14:58:25.060 5 2:12.703 14:49:54.327  Po. 21 - # 179 POLIDORI S. - Yamaha Jos e
8 2:13.565 15:00:38.625 6 2:00.326 14:51:54.653 1 2:01.579 14:41:36.209

Po. 14 - # 215 BRANCHI B. - Yamaha oitprino 7 3:00.178 14:54:54.831 2 2:30.717 14:44:06.926
1 921734 12.42-19.685 8 1:59.292 14:56:54.123 3 2:14.876 14:46:21.802
5 1:50 513 14:44:19 198 9 1:59.917 14:58:54.040 4 2:00.809 14:48:22.611
3 158223 14:46:17 421 10 1:58.807 15:00:52.847 5 2:45.085 14:51:07.696
4 2:30.321 14:48:47.742  po. 18 - # 355 FONDELLI G. - Husqvarna Jonene 6 2:00.307 14:53:08.003
5 1:59.355 14:50:47.097 1 1:59.403 14:41:26.022 7 2:33.150 14:55:41.153
6 1:57.411 14:52:44.508 2 2:13.445 14:43:39.467 8 2:13.023 14:57:54.176
7 3:37.348 14:56:21.856 3 1:58.977 14:45:38.444 ° 2:00.426 14:59:54.602
g 2:00.493 14:58:22.349 4 2:20.297 14:47:58.741  Po. 22 - # 972 GALVANI P. - Suzuki Lo a8
9 2:17.964 15:00:40.313 5 1:59.425 14:49:58.166 1 2:00.748 14:43:03.057

Po. 15 - # 64 MAZZOTTI A. - Yamaha ficf)f‘-""g;"g 6 2:19.897 14:52:18.063 2 2:33.681 14:45:36.738
1 1:59 253 14:43:04.875 7 1:59.157 14:54:17.220 3 2:02.607 14:47:39.345
2 2:04.704 14:45:09.579 8 2:01.757 14:56:18.977 4 2:41.724 14:50:21.069
3 322055 14:48:31 634 9 2:28.472 14:58:47.449 5 2:02.368 14:52:23.437
a 1:58.378 14:50:30.012 10 2:00.268 15:00:47.717 6 4:50.682 14:57:14.119
5 1:58.387 14:52:28.399  Ppo. 19 - # 205 BONTADINI M. - Honda Jore ’ 2:01.037 14:59:15.156
6 1:58.673 14:54:27.072 1 2:00.161 14:41:25.488 8 2:01.660 15:01:16.816
; 222.504 14:56:49.576 2 2:01.141 14:43:26.629  Po. 23 - # 822 MASINI M. - Yamaha Lora0s
8 4:33.631 15:01:23.207 3 2:35.462 14:46:02.091 1 2:02.575 14:42:28.684

Po. 16 - # 100 SIROTI A. - KTM fi(f)f::g‘g 4 1:59.822 14:48:01.913 2 2:01.455 14:44:30.139
1 201733 124212002 5 2:00.122 14:50:02.035 3 2:01.981 14:46:32.120
5 2:00.648 14:44:12.650 6 1:59.378 14:52:01.413 4 2:41.363 14:49:13.483
3 2:01.920 14:46:14.570 7 2:26.489 14:54:27.902 5 2:02.322 14:51:15.805
4 2:27.142 14:48:41.712 8 2:00.675 14:56:28.577 6 2:02.697 14:53:18.502
s 2:02.184 14:50:43.896 9 1:59.926 14:58:28.503 7 2:02.570 14:55:21.072
6 1:59.522 14:52:43.418 10 2:00.387 15:00:28.890 8 2:04.770 14:57:25.842
7 2:00.628 14:54:44.046  po, 20 - # 728 CIAMPI A. - Honda A 9 2:02.453 14:59:28.295
8 2:00.479 14:56:44.525 1 2:03.312 14:42:07.957

Fastest lap: 1:54.352
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#federmoto @
Camp. Italiano Senior e Femminile Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 24 - # 571 SENSINI M. - KTM Joen 3 2:05.177 14:47:08324  po, 33- 4525 MARCONCINI M. - Husquama .15 a7e
1 2:01.900 14:42:00.959 4 2:31.507 14:49:39.831 1 2:06.667 14:42:33.822
2 2:02.407 14:44:03.366 5 2:05.118 14:51:44.949 2 2:07.300 14:44:41.122
3 2:01.642 14:46:05.008 6 2:43.074 14:54:28.023 3 3:08.878 14:47:50.000
. 7.50.437 14:53:55.445 7 2:31.866 14:56:59.889 4 3:48.924 14:51:38.924
5 2:03.143 14:55:58.588 8 2:04.894 14:59:04.783 5 2:09.447 14:53:48.371
. 202722 14:58:01.310 9 2:22.256 15:01:27.039 6 2:08.650 14:55:57.021
7 3:19.598 15:01:20.908  Ppo, 29 - # 97 MONTIOLI M. - Husqvarna oo 7 2:41.960 14:58:38.981

Po. 25 - # 717 MEDDA M. - Yamaha S 1 2:05.677 14:43:28.074 5 2108:376 15:00:47.357
1 3:13.305 14:42:35.883 2 2:05.226 14:45:33.300  po, 34 - # 218 ZUCCARI O. - KTM AN
5 9:02.669 14:44:38.552 3 2:27.761 14:48:01.061 1 2:12.142 14:41:59.734
3 2:03.838 14:46:42.390 4 205152 14:50:06.213 2 2:17.514 14:44:17.248
. 325805 14:50:08.195 5 2:06.133 14:52:12.346 3 2:37.027 14:46:54.275
5 2:02.828 14:52:11.023 6 2:22.837 14:54:35.183 4 2:07.671 14:49:01.946
6 2:01.816 14:54:12.839 7 2:05.490 14:56:40.673 5 2:08.165 14:51:10.111
7 2:04.039 14:56:16.878 8 2:29.055 14:59:09.728 6 2:07.811 14:53:17.922
8 2:02.821 14:58:19.699  Ppo. 30 - # 157 NERI C. - Kawasaki Joraen 7 2:12.426 14:55:30.348
9 2:22.254 15:00:41.953 1 2:09.598 14:42:21.876 8 5:25.577 15:00:55.925

Po. 26 - # 415 GIOACCHINI G. - Honda Jor gm0 2 2:12.999 14:44:34.875  Po. 35 - # 241 VASCHETTO M. - Honda 13303
1 2:12.068 14:41:54.456 3 2:13.854 14:46:48.729 1 2:08.294 14:41:46.471
5 2:04.409 14:43:58.865 4 2:42.305 14:49:31.034 2 2:07.695 14:43:54.166
3 2:28.978 14:46:27.843 5 4:37.798 14:54:08.832 3 3:07.024 14:47:01.190
4 2:02.186 14:48:30.029 6 2:09.004 14:56:17.836 4 2:08.731 14:49:09.921
s 227702 14:50:57 731 7 2:05.313 14:58:23.149 5 2:12.181 14:51:22.102
6 2:02.182 14:52:59.913 8 2:08.030 15:00:31.179 6 3:03.247 14:54:25.349
7 2:02.640 14:55:02.553  po, 31 - # 23 PORFIDI M. - Kawasaki U 7 2:10.429 14:56:35.778
8 2:28.146 14:57:30.699 1 2:16.070 14:43:35.548  po. 36 - # 155 PAGANO R. - KTM f‘f"‘f’g;"g"
9 2:03.557 14:59:34.256 2 2:08.888 14:45:44.436 1 2:31.055 14:42:18.752

Po. 27 - # 522 CORSINI F. - Honda A 3 2:31.259 14:48:15.695 2 2:10620 14:44:29.372
1 2:08.337 144316719 a 2:05.890 14:50:21.585 3 2:18.701 14:46:48.073
2 2:06.897 14:45:23.616  po. 32 - # 6 BUCCI M. - Suzuki f‘fnggz" 4 2:44.693 14:49:32.766
3 11:07.019 14:56:30.635 1 5:19.139 14:46:09.446 5 2:23.031 14:51:55.797
4 2:05.221 14:58:35.856 2 2:46.039 14:48:55.485 6 2:08.741 14:54:04.538
5 2:03.686 15:00:39.542 3 2:06.634 14:51:02.119 7 2:08.371 14:56:12.909

Po. 28 - # 711 NERI G. - Yamaha e 4 2:07.452 14:53:09.571 8 205128 14:58:22.037
. P 244 245 s 6:55.252 15:00:04.823 9 3:03.773 15:01:25.810
2 2:18.898 14:45:03.147

Fastest lap: 1:54.352
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 37 - # 259 FRATI E. - Honda A
1 2:11.190 14:43:05.506
2 3:01.913 14:46:07.419
3 2:37.575 14:48:44.994
4 6:26.508 14:55:11.502
5 2:11.366 14:57:22.868
6 2:13.304 14:59:36.172
Po. 38 - # 63 DOLCETTI G. - Honda Jaoos
1 2:43.918 14:43:50.698
2 2:43.338 14:46:34.036
3 2:24.553 14:48:58.589
4 3:32.491 14:52:31.080
5 2:39.144 14:55:10.224
6 2:35.784 14:57:46.008
7 2:40.535 15:00:26.543
Po. 39 - # 473 FERRAZZA A. - KTM o
1 2:31.722 14:45:09.296
2 9:55.935 14:55:05.231
3 2:39.410 14:57:44.641
4 2:32.298 15:00:16.939

Fastest lap: 1:54.352
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